[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА ГОРОДА УРАЙ

РЕШЕНИЕ

от  22 июля 2010

                       № 56

О внесении изменений в решение Думы города Урай

 «О бюджете городского округа город Урай на 2010 год»
Рассмотрев представленный главой города Урай проект решения Думы города Урай «О внесении изменений в решение Думы города Урай «О бюджете городского округа город Урай на 2010 год», Дума города Урай решила:
Внести в решение Думы  города Урай от 24.12.2009 № 125 «О бюджете городского округа город Урай на 2010 год» (с изменениями) следующие изменения:

1. Изложить приложение № 1 «Корректировка расходов на сумму остатков целевых средств, неиспользованных в 2009 году» в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Изложить приложение № 2 «Распределение расходов бюджета городского округа город Урай на 2010 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов» в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3. Изложить приложение № 3 «Распределение расходов бюджета городского округа город Урай на 2010 год по ведомственной классификации расходов» в новой редакции, согласно приложению № 3 к настоящему решению.

4. Изложить приложение № 7 «Перечень целевых программ городского округа город Урай на 2010 год» в новой редакции, согласно приложению № 4 к настоящему решению.

5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету Думы города Урай (А.А.Кушнир).

6. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в городской газете «Знамя».
         Исполняющий обязанности

         главы города Урай                                                            В.А.Широких